
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Черкаського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

11.08.2023                                         Михайлівка                             № 31 - 31/VІІІ

Про дострокове припинення повноважень
старости І. К. ЗЕЛЕНОЇ

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії
сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності,
правопорядку та антикорупційної політики, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Припинити достроково повноваження старости Райгородського
старостинського округу № 2 (с. Райгород, с. Ярове Михайлівської сільської
ради) ЗЕЛЕНОЇ Ірини Костянтинівни та звільнити її з посади 15 серпня 2023
року у зв`язку із її затвердженням на посаду керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Михайлівської сільської ради.

2. Доручити Михайлівському сільському голові Т. А. ПЛУЖНИКУ
видати розпорядження про призначення ЗЕЛЕНОЇ Ірини Костянтинівни на
посаду керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету
Михайлівської сільської ради шляхом переведення 16 серпня 2023 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну
комісію сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності,
правопорядку та антикорупційної політики.

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК


